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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS (SAR) 

 

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

OCTUBRE 2024 

 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos 

2. Bienes y Servicios 

3. Pasajes y Viáticos 

4. Combustibles 

5. Servicios Personales Varios 

6. Alimentos 

7. Alquileres y Servicios Básicos 

8. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

9. Otros Gastos 
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BIENES Y SERVICIOS
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 00001

 00003

 00001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,175.00

 12,259.00

 9,936.00

 658,250.00

 86,750.00

 59,201.77

 115,431.25

 109,176.70

 86,668.60

 9,372.50

 9,372.50

 9,372.50

 935,991.00

 145,049.00

 3,450.00

 3,450.00

 619.38

 13,422.57

 11,442.50

 18,802.50

 20,903.98

 24,150.00

 6,497.50

 15,237.50

 88.00

 900.00

 44.00

 300.00

 264.00

 132.00

 450.00

 450.00

 3,900.00

08-OCT-24

08-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

25-OCT-24

21-OCT-24

31-OCT-24

18-OCT-24

25-OCT-24

08-OCT-24

21-OCT-24

31-OCT-24

21-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

18-OCT-24

24-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

29-OCT-24

08-OCT-24

17-OCT-24

09-OCT-24

17-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

31-OCT-24

21-OCT-24

25-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995304450

08019002261399

08019004466458

08019014654871

08019014654871

05019003075248

05019004475325

16189012479757

08019003249590

08019995295006

08019995295006

08019995295006

08019002281196

1801001

0815-1984-00116

0801-1978-12091

2301001

08019004467912

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0501-1978-09439

0502-1964-00567

0511-1987-00633

0801-1973-02985

0511-1987-00633

0501-1993-04751

0812-1968-00041

0801-1993-19575

0501-1983-07115

0501-1991-06354

0511-1987-00633

0502-1964-00567

0801-1975-21656

0501-1978-09439

0801-1988-06200

0801-1991-15426

0801-1973-02985

0801-1994-18191

0711-1976-00078

0816-1986-00547

0812-1968-00041

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

X MEDIA S. DE R.L.

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

REYTEL S DE RL DE CV

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

INGELMEC S DE R L DE C V

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/11/2024 14:42:02
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 0037 

 001

 02883

 02934

 02967

 02977

 02990

 02994

 03000

 03006

 03013

 03015

 03044

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,900.00

 44.00

 132.00

 3,680.00

 88.00

 404.00

 264.00

 300.00

 44.00

 132.00

 132.00

25-OCT-24

18-OCT-24

21-OCT-24

25-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

25-OCT-24

31-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,383,729.75
 2,383,729.75
 2,383,729.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2000-03666

0801-1988-13980

0711-1976-00078

0043001

0812-1968-00041

0801-2000-03666

0801-1994-18191

0501-1978-09439

0501-1991-06354

0501-1983-07115

0501-1983-07115

0801-1983-12158

0801-1988-06200

0816-1986-00547

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

WILMER JOSE RODAS REYES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/11/2024 14:47:11
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0037 

 001

 02677

 02680

 02776

 02929

 03003

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,075.00

 26,013.70

 7,163.80

 14,343.00

 7,525.55

21-OCT-24

21-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

25-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 68,121.05
 68,121.05
 68,121.05

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019016886260

15019019153580

08019999440092

0801-1975-20670

0101-1949-00772

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/11/2024 14:49:02
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 0037 

 001

 02554

 02556

 02557

 02558

 02559

 02561

 02562

 02563

 02564

 02565

 02625

 02685

 02722

 02936

 02938

 02939

 02941

 02973

 02974

 02975

 02976

 02978

 02979

 02980

 02981

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 959,198.16

 434,206.75

 445,268.33

 243,160.99

 387,169.15

 350,540.39

 284,137.25

 390,298.64

 389,430.81

 235,827.83

 53,122.73

 697,715.81

 310,749.32

 390,488.28

 123,785.64

 664,225.59

 338,154.72

 636,484.98

 16,165.62

 16,165.62

 16,165.61

 30,329.14

 12,621.30

 12,621.30

 12,621.30

09-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

09-OCT-24

10-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

10-OCT-24

09-OCT-24

17-OCT-24

21-OCT-24

11-OCT-24

23-OCT-24

25-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

28-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,450,655.26
 7,450,655.26
 7,450,655.26

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-06835

0801-1987-13475

0801-1981-04257

0101-1999-03887

0801-1984-03744

0801-1986-11730

0801-1992-22556

0801-1989-22167

0801-1985-09219

0801-1992-17191

0603-1984-00166

0826-1982-00150

0801-1991-24487

0801-1986-01415

0801-1972-03735

0801-1986-07848

0801-1989-22435

0612-1968-00003

0801-2001-09714

0801-1996-09982

0801-1990-16939

0801-1976-10916

0801-1993-23051

0801-1996-00255

0801-1997-15763

YESSY YAMILETH MARTINEZ ANDINO

ANGEL DAVID ALVARADO TORRES

VALERIE MAXELL SAN MARTIN ARGEÑAL

LOANY SOFIA CANELAS ALVARADO

DANIA MELISA ANDINO GALO

JOSUE VIRGILIO ZELAYA MARTINEZ

KATHERINE YINNET DAVILA MALDONADO

KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL

NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

DENNIS FERNANDO MORALES ZEPEDA

ALBA YAQUELIN ESCALANTE MEDINA

DAVID JEREZANO CARVAJAL

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

DORIS CAROLINA EUCEDA HERNANDEZ

BRENDA JULISSA ESCOBAR MONTALVAN

MELISSA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA

KARLA ELIZABETH LANZA CAMPOS

GLORIA DALILA MEJIA TURCIOS

ODETH VALERIA GOMEZ ARDON

ALEJANDRA NICOLLE GOMEZ ARDON

JOHANN MICHELL GOMEZ ARDON

SANDRA GEORGINA GAMERO SEVILLA

STEPHANY GABRIELA PADILLA SUAZO

DANIELA MICHELLE PADILLA SUAZO

ESTEBAN RENIERY PADILLA SUAZO



ALIMENTOS

República de Honduras

06/11/2024 14:50:03
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 0037 

 001

 01225

 02843

 02852

 02875

 02880

 02882

 03005

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 900.00

 150.00

 150.00

 450.00

 150.00

 3,900.00

 300.00

16-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

31-OCT-24

21-OCT-24

25-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,000.00
 6,000.00
 6,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

0511-1987-00633

0501-1993-04751

0501-1991-06354

0501-1983-07115

0511-1987-00633

0812-1968-00041

0801-1991-15426

0816-1986-00547

0801-1988-06200

0501-1978-09439

0801-1973-02985

0801-2000-03666

0801-1975-21656

0801-1994-18191

0711-1976-00078

0501-1983-07115

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/11/2024 14:50:29
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 0037 

 001

 00783

 01184

 01870

 02238

 02238

 02263

 02263

 02263

 02771

 02771

 02773

 02775

 02775

 02779

 02781

 02782

 02782

 02783

 02784

 02785

 02785

 02792

 02792

 02878

 02957

 02958

 02961

 02998

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00010

 00010

 00009

 00005

 00006

 00002

 00003

 00004

 00001

 00002

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,400.00

 23,751.30

 64,086.88

 99,999.99

 99,999.99

 80,155.32

 26,718.44

 26,718.44

 740.20

 740.20

 467.51

 1,383.86

 2,243.91

 357.00

 1,497.19

 1,000.00

 1,000.00

 2,675.20

 4,046.89

 13,054.23

 10,801.16

 35,717.89

 8,001.61

 2,000.00

 72,760.76

 30,466.64

 2,000.00

 867,416.42

25-OCT-24

29-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

22-OCT-24

09-OCT-24

16-OCT-24

17-OCT-24

16-OCT-24

31-OCT-24

18-OCT-24

16-OCT-24

17-OCT-24

18-OCT-24

30-OCT-24

16-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

25-OCT-24

16-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

18-OCT-24

16-OCT-24

18-OCT-24

21-OCT-24

22-OCT-24

25-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,498,201.03
 1,498,201.03
 1,498,201.03

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1301-1976-00241

0714-1967-00231

0201-1962-00187

01019008128319

01019008128319

05029995138302

05029995138302

05029995138302

1804-1985-00630

1804-1985-00630

1603-1992-00254

05029995138302

05029995138302

2601001

1703001

2501001

2501001

06019002197564

08019002267076

05029995138302

05029995138302

0804003

0804003

01019008128319

0801001

0801001

01019008128319

0801001

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

RAMON ALEXIX ROSALES JACOME

RAMON ALEXIX ROSALES JACOME

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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OTROS
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